



URZĄD GMINY LEGNICKIE POLE

ul. Kiliana Ignacego Dientzenhofera nr 1, 59-241 Legnickie Pole

tel. 76 85 82 810, fax. 76 85 82 812

e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl, www.legnickiepole.pl

Legnickie Pole, dnia 04 maja 2015r.

Znak sprawy: GPI.I.271.29.2015/R

**Wykonawcy
uczestniczy postępowania**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ-I

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „ Budowa zaplecza sportowego wraz z remizą strażacką w Raczkowej, gm. Legnickie Pole – II etap – roboty wykończeniowe”

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2013r. Dz. U. poz. 907 z późn. zm.) zmienia treść SIWZ w poniższym zakresie.

Pytanie nr 1/ Zwracamy się o wyjaśnienie czy w wycenie ująć meble pod zabudowę zlewozmywaka?
Odpowiedz nr 1/ Nie.

Pytanie nr 2/ W projekcie zaprojektowano kurtynę nad drzwiami wejściowymi, prosimy o podanie typu i mocy urządzenia brak montażu i dostawy w przedmiarach?

Odpowiedz nr 2/ Szerokość kurtyny min. 90cm (nad skrzydłem szer. 90cm), moc 2000W.

Pytanie nr 3/ W projekcie zaprojektowano klimatyzację, brak w przedmiarach montażu i dostawy ?

Odpowiedz nr 3/ Montaż i dostawa klimatyzacji nie wchodzi w zakres nin. zadania.

Pytanie nr 4/ Czy w pomieszczeniu natrysku należy zamontować odwodnienie liniowe czy kratkę ściekową jak w przedmiarze?

Odpowiedz nr 4/ Odwodnienie liniowe.

Pytanie nr 5/ W przedmiarach poz. 88 i 89 miski ustępowe ogółem jest 3szt. w projekcie jest 2szt., jaką ilość przyjąć do wyceny ?

Odpowiedz nr 5/ Zaprojektowano 3 miski ustępowe, w tym jedna dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie nr 6/ W przedmiarach ujęto tylko umywalkę dla niepełnosprawnych, w projekcie dodatkowo występują 3 szt., prosimy o uzupełnienie przedmiaru oraz określenie czy do umywalki wycenić półpostumenty ?

Odpowiedz nr 6/ Umywalek ma być w sumie 4 szt., w tym jedna dla osób niepełnosprawnych, wraz z postumentami.

Pytanie nr 7/ W garażu zaprojektowano zlew, proszę o podanie wymagań materiałowych i jakie ma mieć wymiary ?

Odpowiedz nr 7/ Przewidziano zlew ze stali nierdzewnej o wym. min. szer 60 cm, gł. 40cm.

Pytanie nr 8/ Dla projektowanego ogrzewania nie wskazano jak ma odbywać się sterowanie grzejnikami klimatyzacją i nagrzewnicami, czy ma to być sterowanie centralne poprzez termostaty pomieszczeń lub winny sposób ?

Odpowiedz nr 8/ Każdy grzejnik jest sterowany regulatorem wbudowanym. Montaż i dostawa urządzeń klimatyzacyjnych poza zakresem zadania. Każda nagrzewnica jest sterowana osobnym regulatorem.

Pytanie nr 9/ Prosimy o podanie zbrojenia płyty betonowej gr 20cm?

Odpowiedz nr 9/ Płytę zbroić siatką z prętów średnicy 8mm 25/25cm oraz włóknem stalowym 25kg/m³.

Sprawę prowadzi:

Anna Wołyniec- kierownik RPIKZO

tel: 76-85-82-848, e-mail: inwestycje@legnickiepole.pl

Pytanie nr 10/ Prosimy o podanie parametrów foli wysokoparoprzepuszczalnej ułożonej na wełnie docieplającej sufit podwieszany?
Odpowiedz nr 10/ Minimalne parametry foli

Masa powierzchniowa	110 g/m ²
Paroprzepuszczalność	3000 g/m ² /24h
Wodoszczelność	klasa W1
Odporność na promieniowanie UV	3 m-ce
Odporność temperaturowa	od -40°C do +95°C
Odporność na rozerwanie wzdłużne/poprzeczne	>210/140N/50 mm
Zerwanie na gwoździu wzdłużne/poprzeczne	>150/200N

Pytanie nr 11/ Jaki obowiązuje współczynnik przenikania ciepła dla styropianu EPS 70 i polisterenu ekstrudowanego?
Odpowiedz nr 11/ EPS 70 – 0,040W/mK i polisterenu ekstrudowanego - 0,038W/mK

Pytanie nr 12/ Prosimy o doszacowanie przedmiaru rusztowań (w przedmiarze w pozycji tylko 31, 353m²)?
Odpowiedz nr 12/ Przyjąć powierzchnię rusztowań 300m²

Pytanie nr 13/ Czy zamawiający dysponuje protokołem potwierdzającym wymagany stopień zagęszczenia oraz odpowiednie rzędną poziomu przygotowanej podbudowy pod posadzki betonowe w garażach?
Odpowiedz nr 13/ Tak.

Pytanie nr 14/ Czy zamawiający we własnym zakresie zabezpieczy (zdemontuje) drzwi na czas prowadzenia robót?
Odpowiedz nr 14/ Nie.

W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

Z up. Wójta

Krzysztof Dyszkiewicz
Zastępca Wójta